
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ  

И РЕГИОНОВЕДЕНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

8 августа 2018 г.                                                                        № 2/120  

 
О зачислении абитуриентов  в Сибирский институт международных отношений и 

регионоведения 

 
На основании решения Приемной комиссии института (протокол №11 от 07.08.2018 г.), 

результатов ЕГЭ, вступительных испытаний абитуриентов, представивших подлинники 

документов об образовании и заявления о согласии на зачисление 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс (бакалавриат), УГСН 41.00.00 

1. Байкалова Антона Сергеевича 

2. Дегтярѐву Нину Александровну 

3. Задорожного Никиту Алексеевича 

4. Сычѐву Анастасию Михайловну 

 

2. Зачислить на первый курс (магистратура), УГСН 41.00.00 

1. Лбова Андрея Сергеевича 

2. Рябкова Павла Анатольевича 

 

Ректор института,  

профессор                            О.В. Дубровина 

 

 

 

 

 

 

 

 


